
月 火 水 木 金 土 日

31 1 2 3 4 5 6

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

女子
2:30～
5:30

男子B
2:30～
5:30

男子A
2:30～
5:30

7 8 9 10 11 12 13

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

女子
2:30～
5:30

男子A
３:40～
5:30

男子B
3:40～
5:30

14 15 16 17 18 19 20

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

7:45～
8:15

女子
3:50～
5:30

男子A
3:40～
5:30

会議の
ため

男子B
4:30～
5:30

21 22 23 24 25 26 27

男子B
4:30～
5:30

男子A
4:30～
5:30

28 29 30 10月1日 2 3 4

女子
4:30～
5:30

※練習時間までは、5年3組の教室で宿題をして待っておきましょう。
※9/18より、応援団の練習で4:30まで運動場が使えません。

ミニ
サッカー
大会
予備日

シルバーウィーク

運動会
運動会
予備日

運動会前のため

運動会前のため

運動会前のため

朝練

放課後

日にち

※第１週のAとBはの練習は、６年生の水上大会の関係で入れ替えています。

課外クラブ　サッカー　9月の予定

日にち

朝練

放課後

日にち

朝練

曜日

ミニ
サッカー
大会
（女子）

※21日より、運動会終了まで朝練を休止します。
※ゴールが使えないため、９月は全体練習の時間はとりません。
※運動会があります。怪我をしないように気をつけましょう！

日にち

朝練

放課後

日にち

朝練

放課後

放課後


