

課外クラブ サッカー 9月の予定

曜日	月	火	水	木	金	土	日
日	31	1	2	3	4	5	6
朝練		7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	ミニ サッカー 大会 (女子)	ミニ サッカー 大会 予備日
放課後	女子 2:30～ 5:30	男子B 2:30～ 5:30		男子A 2:30～ 5:30			
日	7	8	9	10	11	12	13
朝練	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15		
放課後	女子 2:30～ 5:30	男子A 3:40～ 5:30		男子B 3:40～ 5:30			
日	14	15	16	17	18	19	20
朝練	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15	7:45～ 8:15		
放課後	女子 3:50～ 5:30	男子A 3:40～ 5:30		会議の ため	男子B 4:30～ 5:30		
日	21	22	23	24	25	26	27
朝練				運動会前 のため			
放課後		シルバーウィーク		男子B 4:30～ 5:30	男子A 4:30～ 5:30		
日	28	29	30	10月1日	2	3	4
朝練			運動会前 のため				
放課後	女子 4:30～ 5:30		運動会前 のため		運動会		運動会 予備日

※第1週のAとBはの練習は、6年生の水上大会の関係で入れ替えていきます。

※9/18より、応援団の練習で4:30まで運動場が使えません。

※練習時間までは、5年3組の教室で宿題をして待っておきましょう。

※21日より、運動会終了まで朝練を休止します。

※ゴールが使えないため、9月は全体練習の時間はとりません。

※運動会があります。怪我をしないように気をつけましょう！